
平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ながら、弊社では下記の期間を全社一斉休業とさせていただきます。

ご不便をおかけすることと存じますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

8月9日 8月10日 8月11日 8月12日 8月13日 8月14日 8月15日 8月16日

土 日 月 火 水 木 金 土

通常営業 夏季休業日 夏季休業日 夏季休業日 夏季休業日 夏季休業日 夏季休業日 通常営業

※休業中のお問い合わせ

休業中にいただいたメール・FAXでのお問い合わせにつきましては、

8月16日（土）に順次ご連絡させていただきます。

休業日前後は、神奈川第１工場・千葉工場共に混雑が予想されますので、

配車のご予約につきましては、お早めのご連絡をお願い申し上げます。

※ご不明な点やご質問は担当営業までお問い合わせください。

営業第１部（ 神奈川 ） ℡　０４６－２３１－９４８８

営業第２部（ 千 葉 ） ℡　０４７－４９７－０５５１

神奈川第１工場　配車センター ℡　０４６－２３８－８０１２

千葉工場　配車センター ℡　０４７－４９７－０５０１

以　上

記

夏 季 休 業 の お 知 ら せ

お取引先様　各位

令和7年７月吉日

神奈川県海老名市大谷北２－１－４６

株式会社ＩＷＤ


